contratado pelo empresa Y com esta Operadora de Planos de Saúde, acomodação 
enfermaria, sob o n° de CCO 0000000000, cartão de identificação 111111111111, 
comercializado na vigência da Lei nº 9.656/98. Informamos que recebemos 
solicitação de reembolso no valor total de R$ 2.552,55 (dois mil quinhentos e 
cinquenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos) referente ao exame broncoscopia 
com biopsia (código TUSS nº 40201031). Informamos que após análise, garantimos a 
cobertura por meio de reembolso integral. Ressaltamos que esta Operadora 
disponibiliza para realização do procedimento broncoscopia com biopsia, o Hospital e